اساس سوسیالیسم

انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۴ فروردین ۱۳۹۱، ۲۳ مارس ۲۰۱۲

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سرمدبیر: کاظم نیکخواه

صفحه ۹

اول مه: جهان از آن ۹۹ درصدیها!

روز اول ماه مه، ۱۱ اردیبهشت، روز جهانی کارگر:

با شعار "همه قدرت به ۹۹ درصدیها" خیابانها را به تسخیر درآوردید!

حزب کمونیست کارگری از مبارزات بازنشستگان تامین اجتماعی حمایت میکند و همه کارگران و مردم را به گسترش مبارزه برای سرنگونی جمهوری اسلامی و برپا کردن جامعه ای انسانی، آزاد و برابر و مرفه فرا میخواند.

مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد انقلاب انسانی برای حکومت انسانی

زنده باد سوسیالیسم
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۹ اسفند ۱۳۹۰، ۱۹ مارس ۲۰۱۲

شب همبستگی با کارگران زندانی در ایران

در پشتیبانی از مبارزات کارگری در ایران برای آزادی کلیه کارگران

جمهوری اسلامی بار دیگر حملات سرکوبگرانه خود را متوجه فعالین جنبش کارگری کرده است.

حزب کمونیست کارگری تمام کارگران، معلمان، پرستاران، دانشجویان، تمام زنان و مردان سراسر ایران و همچنین ایرانیان ساکن خارج از کشور را فرا میخواند تا با تمام قدرت از فراخوان اعتصاب جهانی در اول مه ۲۰۱۲ (۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۱) حمایت کنند. این روزی است که از زن و مرد، از پیر و جوان باید علیه یک درصدی های ایران، علیه آخوند های میلیاردی و کل نظام اسلامی شان به میدان آمد. این روزی است که باید صفوف مان را زیر پرچم رهایی بخش اول مه متحد کنیم؛ برای گرفتن قدرت سیاسی توسط ۹۹ درصدی ها در ایران و پایان دادن فوری فقر و فلاکت و خطر جنگ و ناامنی که اکنون زندگی مردم را به تباهی کشانده، و برای برقراری آزادی و برابری و سوسیالیسم آماده شویم.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۲ مارس ۲۰۱۲ - ۳ فروردین ۱۳۹۱

اووزگون و نیهات تونچر به بهانه ای اینکه جمع شما تأثیر منفی برقیقه زندانیان می گذارد و باعث تحریک آنها می شوید جدا کرده و به طبقه پایین بند مالی منتقل کردند و تهدید کردند که اگر باز هم شما با هم ارتباط داشته باشید به بندهای بدتری انتقال داده می شوید.

مهر داد امین وزیری، صدیق کریمی و فرشاد فاتحی آزاد شدند

روز دوشنبه ۱۹ مارس فعالین جنبش ۹۹ درصدیها در شهر ورتسبورگ با حضور در محل برگزاری تحصن پناهجویان ایرانی حمایت خود را از اعتراضات پناهجویان ایرانی اعلام کردند. فعالین این جنبش به نشانه همبستگی با مبارزات پناهجویان، اقدام به برپایی چادر در محل تحصن

معترضین می باشد.

فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی - واحد آلمان

۳ فروردین ۱۳۹۱، ۲۲ مارس ۲۰۱۲

آدرس های تماس:

شهناز مرتب دبیر فدراسیون پناهندگان ایرانی در آلمان:

015774650186

حسن حسین زاده سخنگوی اعتراض پناهجویان ورتسبورگ

Tel: 17677009092

- رادیو گونگ، رادیوی شهر ورتسبورگ ضمن حمایت از اعتراض پناهجویان، ظهر روز پنجشنبه با حسن حسین زاده سخنگوی معترضی مصاحبه کرد.